

HkpH Holding ApS

Hvedebakken 4
4780 Stege

CVR.nr. 35 39 42 81

Årsrapport for året 2016

4. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1 / 3 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13-14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HkpH Holding ApS Hvedebakken 4 4780 Stege
	CVR-nr.: 35 39 42 81 Stiftet: 27. juni 2013 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
Direktion	Hanne Holm
Pengeinstitut	Nordea Prins Jørgens Alle 6 4760 Vordingborg
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg CVR nr 37 12 19 24 P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er holding-virksomhed, investering i kapitalandele og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 134.853.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 829.640.

Årets resultat vurderes af ledelsen som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOTAB	-5.500	-5.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	138.732	56.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.024	5.629
Andre finansielle omkostninger	-2.403	-1.482
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	134.853	54.968
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	134.853	54.968
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	51.700	50.600
Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.732	56.096
Overført til næste år	-55.579	-51.728
	134.853	54.968

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder	646.427	587.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.427</u>	<u>587.695</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>646.427</u>	<u>587.695</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	73.818	105.629
Tilgodehavender i alt	<u>73.818</u>	<u>105.629</u>
Likvide beholdninger	<u>155.770</u>	<u>95.848</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>229.588</u>	<u>201.477</u>
AKTIVER I ALT	<u>876.015</u>	<u>789.172</u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
1 Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis		
2 metode	373.224	234.492
3 Overført overskud eller underskud	324.716	380.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT	829.640	745.387
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld	46.375	43.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.375	43.785
4 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	46.375	43.785
PASSIVER I ALT	876.015	789.172
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Regnskabsåret 2013 (indeværende år -3 år)	80.000	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
2 Opskrivning primo	234.492	178.396
Ændring i året	138.732	56.096
	<u>373.224</u>	<u>234.492</u>
3 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	380.295	432.023
Overført årets resultat	-55.579	-51.728
	<u>324.716</u>	<u>380.295</u>
4 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
6 Eventualposter mv.		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		